[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 февраля 2020 года                                                     № 13
д.Ивановка

Об установлении  расходных обязательств
на реализацию проекта «Народный бюджет» в
Курской области на территории муниципального образования
 «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области
на 2020 год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения использования в 2020 году субсидий из областного и федерального бюджета,  Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области  постановляет:

1.  Установить в 2020 году расходное обязательство за счет средств бюджета  муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области  и выделяемых средств субсидий из областного и федерального бюджета  на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области  на территории муниципального образования «Ивановский сельсовет»  Солнцевского района Курской области.
2. Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 постановления , в пределах средств, предусмотренных  в   бюджете  муниципального  образования «Ивановский сельсовет»  Солнцевского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области  на территории муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  главного специалиста-эксперта администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Полякову Е.Ю..
[bookmark: Par28][bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о.главы Ивановского сельсовета                                Т.П.Никифорова

image1.png